[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.11.2012                                                                                             № 88-П

О признании  утратившим силу

муниципального правового акта

          В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28.05.2012 № 82 « О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийского автономного округа – Югре, включённых в соответствующий перечень, муниципальными служащими Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, замещающими указанные должности, и соблюдения муниципальными служащими Ханты-Мансийского автономного округа – Югры требований к служебному поведению» постановляю:

        1. Считать утратившим силу постановление главы города от 30.05.2011 № 15-П «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в Думе и Счетной палате города, и муниципальными служащими Думы и Счетной палаты города, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
2.Опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

В.А. Бурчевский